609 Categoria C/2 di classe 7 consistenza 609 superficie 

catastale mq.715, rendita euro 2.044,39, piano T-1. 

Situazione Catastale : NON CONFORME dettagli nella Relazione di Stima. 

Situazione Urbanistica: NON CONFORME dettagli nella Relazione di Stima.  

Prezzo base di vendita: Euro 170.000,00 (centosettantamila/00) valore stimato in perizia. 

Offerta minima: Euro 127.500,00 (centoventisettemilacinquecento/00) pari al 75% del prezzo 
base. 

L’offerta è valida se contiene un prezzo pari o superiore a Euro 127.500,00 
(centoventisettemilacinquecento/00 offerta minima). 

Rilancio minimo: Euro 3.000,00 ( tremila/00) 

Cauzione minima: pari o superiore al 10% del prezzo offerto  

Professionista Delegato : Dott.ssa Emanuela ALLETTO Telefono 0586 883174 Posta elettronica 
emanuela.alletto@studiostg.eu Posta elettronica certificata emanuela.alletto@pec.it